PLA 05
katalog
catalogue
PLASMOVÉ RUČNÍ INVERTORY
PLASMA HAND INVERTERS
PL
AS
M

Rozměry (š x d (s  a bez regulátoru tlaku vzduchu) x v) Dimensions (w x l  (with and without Pressure regulator) x h) mm 240 x 433 x 595
Hmotnost Weight kg 24,0
Informace pro objednání / Ordering Information
Ilustrace / Illustration Obj. č./Part No Popis / Description
5.0514-2 PEGAS 60 PLASMA+zemnící kabel
inclusive of earthing cable with clamp
5048 Hořák Plasma HS-60 6 m PEGAS vysoko-odolný ruční / Torch HS-60 6m Hand HD Traf. Centr. Con.
VM0518 Kabel zemnící 3m 200A 16 mm2  rychl. 35-50 / Earthing cable with clamp 3m 200A 16 mm2 35-50
5302 Filtr vzduchový AT 1000 / Air Filter AT 1000
5303 Vložka filtrační AT 1000 / Air Filter cartridge AT 1000
5304 Sada pro filtr Pegas Plasma / Adapter for Pegas Plasma
5048    Hořák Plasma HS-60 6 m PEGAS vysoko-odolný ruční /
             Torch HS-60 6m Hand HD Traf. Centr. Con.
* Standardní vybavení hořáku
* Denotes torch package standard wear part set up
Kód/Code Název / Description ks/pc
5085-1 Sada START k hořáku HS-60 PEGAS / Starting Kit (obsahuje položky viz níže/ contains items see below)
5057 (SCP2520-06)
5058* (SCP2520-08)
5060 (SCP2522-09)
5061 (SCP2524-10)
5066 (SCP2522-09E)
5063 (SCP2504E)
5055* (SCP2504)
5069 (SCP2540)
Dýza 0,65 10/20 A 60 / Tip, Contact Cutting
Dýza 0,8 20/30 A 60 / Tip, Contact Cutting
Dýza 0,9 30/40 A 60 pos 6 / Tip, Contact Cutting
Dýza 1,0 40/50 A flat 60 / Tip, Contact Cutting